ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.                                                             № 28
с. Кафтанчиково

РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково
                   26.02.2019  № 76

                   18  собрание   4-го созыва

Об отмене Решения Совета Заречного сельского поселения от 25.10.2018 № 50 «Об установлении нормы предоставления площади,  жилого помещения специализированного жилищного фонда муниципального образования «Заречное сельское поселение» по договору найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

           На основании « Заключения» Департамента по государственно-правовым вопросам и законодательной деятельности на Решение Совета Заречного сельского поселения от 25.10.2018 № 50 «Об установлении нормы предоставления площади,  жилого помещения специализированного жилищного фонда муниципального образования «Заречное сельское поселение» по договору найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» -

Совет Заречного сельского поселения решил:

1.  Решение    Совета   Заречного   сельского   поселения   от   25.10.2018 № 50    «Об

установлении нормы предоставления площади,  жилого помещения специализированного жилищного фонда муниципального образования «Заречное сельское поселение» по договору найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» -  признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном издании  –  «Информационный

бюллетень Заречного сельского поселения» и на официальном сайте Заречного сельского поселения в сети интернет.

3. Настоящее решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  в

информационном издании  - «Информационный бюллетень Заречного сельского поселения».

4.  Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Заречного сельского поселения

  А.В. Кочетков

Глава Заречного сельского поселения

   А.В. Кочетков
 «26» февраля  2019 г.

Тираж  3 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1